
ПОЛИТИКА ЗА РЕФУНДИРАЊЕ 

 

Оваа Политика за рефундирање го опишува принципот на рефундирање на средствата направени преку 

cashflow.mk. 

 

РЕФУНДИРАЊЕ 

 

Страната cashflow.mk не извршува никаква рефундација на средствата направени преку нашата веб-

страница. 

 

Ако имате прашања и / или ви требаат повеќе информации, не двоумете се да контактирате со нас на 

mailto:cash.flow.management.skopje@gmail.com 

 

mailto:cash.flow.management.skopje@gmail.com

